

**Lucrari de reparatii curente a edificiului
Centrului multifunctional nr.3 din str.M.
Sadoveanu,17, mun.Chisinau (amenajarea
tamburului de la intrarea principala)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatii curente a edificiului Centrului multifunctional nr.3 din str.M.
Sadoveanu,17, mun.Chisinau (amenajarea tamburului de la intrarea principala)**

Valoarea de deviz 141 613,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56C	Demontari: de casete din placi de tip „Armstrong,, la tavane	m2	3,9600	14,41 14,41	57,08 57,08
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,0000	12,69 12,69	12,69 12,69
		<i>Total</i>	lei			69,77
		Total Demontari Inclusiv salariu				69,77 69,77
		2. Confectii metalice				
3	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat inclusiv piulite si saibe	buc	18,0000	14,52 11,53	261,40 207,58
4	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: copertina metalica la intrarea centrala din teava profilata	kg	45,4000	45,00 14,99	2 042,99 680,63
5	IzD03A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0450	594,89 95,11	26,77 4,28
6	IzD04A	Vopsirea confectionilor si	t	0,0450	938,44	42,23

1	2	3	4	5	6	7
		constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina			220,22	9,91
		<i>Total</i>	lei			2 373,39
		Total Confectii metalice Inclusiv salariu				2 373,39 902,40
		3. Timplarie				
7	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (usi din aluminiu cu bariura termica, profil lat - 8 cm, calitativ, culoarea profilului gri, similar cu culoarea existnta , geam termopan , miner cromat cu lungimea de 2 m (4 buc)	m2	5,0100	5 268,33 54,78	26 394,35 274,44
8	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (profil lat -5 cm, calitativ culoarea profilgri, similarcu culoarea existenta, geam termopan)	m2	10,9100	4 817,11 43,24	52 554,71 471,80
9	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	2 813,60 113,02	5 627,19 226,03
		<i>Total</i>	lei			84 576,25
		Total Timplarie Inclusiv salariu				84 576,25 972,27
		4. Tavan				
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila modelul similar cu cel existent	m2	3,9600	312,30 126,85	1 236,71 502,33
		<i>Total</i>	lei			1 236,71
		Total Tavan				1 236,71

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				502,33
		5. Electricitatea				
11	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, Corp de iluminat LED 600*600 in set de creat resursa	100 buc	0,0100	78 442,00 18 278,00	784,42 182,78
12	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, Corp de iluminat LED 600*600 in set de creat resursa	100 buc	0,0100	78 442,00 18 278,00	784,42 182,78
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	0,6000	417,97 323,47	250,78 194,08
14	pret de piata	Cablu VVG-LS 3*2,5	m	6,0000	21,00 0,00	126,00 0,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm de creat resursa	100 m	0,0600	3 054,17 1 372,33	183,25 82,34
		<i>Total</i>	lei			2 128,87
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				2 128,87 641,98

		Total	lei	90 384,99
		CASM	24 %	741,30
		Transportarea materialelor	7 %	6 106,21
		Cheltuieli de regie	14,5 %	14 098,71
		Total		111 331,21
		Beneficiul	6 %	6 679,87
		Total		118 011,08
		TVA	20 %	23 602,21
		Total deviz: Inclusiv salariu		141 613,29 3 088,75

Intocmit

"Dualtact" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.P. ,Agentia Servicii Publice,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii curente a edificiului
Centrului multifunctional nr.3 din str.M.
Sadoveanu,17, mun.Chisinau (amenajarea
tamburului de la intrarea principala)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii curente a edificiului Centrului multifunctional nr.3 din str.M.
Sadoveanu,17, mun.Chisinau (amenajarea tamburului de la intrarea principala**

Valoarea de deviz 141 613,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11,1340	57,66	641,98
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2461	57,66	14,19
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,4540	57,66	26,18
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,8000	57,66	219,11
6.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	11,8955	57,66	685,90
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,4420	57,66	602,09
8.	7422010060100	Timplar	h-om	12,2328	57,66	705,34
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6685	57,66	153,87
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4752	57,66	27,40
Total manopera						3 088,75

Materiale:

1.	100000	Corp de iluminat LED 600*600	buc	2,0000	430,00	860,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,9080	3,30	3,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	21,00	0,00
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0112	19 000,00	212,80
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0003	125,00	0,04
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0996	42,00	4,18
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	236,00	49,08
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,1100	1,30	1,45
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,1100	15,00	16,66
10.	1019852	Vopsea	kg	0,0720	125,00	9,00
11.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,0120	25,26	0,30
12.	2000	Cablu VVG-LS 3*2,5	m	6,0000	21,00	126,00
13.	2320166200676	White spirit	kg	0,0270	41,12	1,11
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,3235	120,00	758,82
15.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2340	135,25	31,65
16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,6061	145,00	87,88
17.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0600	19,26	1,16

18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,8768	165,23	144,87
19.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	1,3092	55,26	72,35
20.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	11,4555	4 500,00	51 549,75
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9080	1,80	1,63
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	3,0060	15,00	45,09
23.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,1091	16,26	1,77
24.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	4,1580	165,00	686,07
25.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	45,4000	28,23	1 281,64
26.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	5,0100	5 100,00	25 551,00
27.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2270	42,00	9,53
28.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	20,0400	3,33	66,73
29.	2874136313300	Diblu din metal	buc	33,8400	2,99	101,18
30.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	2,0000	2 700,00	5 400,00
31.	3200	Teava gofrata d=25	m	6,0000	6,60	39,60
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	5,3732	2,00	10,75
33.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0000	3,00	0,00
34.	5009030	Flanse	10 buc	0,0600	5,00	0,30
35.	5009031	Scoabe	10 buc	0,4020	15,00	6,03
36.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1860	25,00	4,65
37.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,4800	15,00	7,20
38.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,4000	5,60	47,04
39.	5009070	Racordari	10 buc	0,1080	6,60	0,71
40.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	2,4000	16,25	39,00
41.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0010	8,90	0,00
42.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0300	8,00	0,24
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0120	13,00	0,16
44.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0020	17,00	0,04
45.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	15,00	0,00
46.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1044	10,00	1,04
		Total materiale de constructii				87 231,50

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0436	10,00	0,45
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,4300	15,00	36,44
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1976	16,00	3,15
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0546	15,00	0,82
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1596	16,00	2,55
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0218	13,00	0,28
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,2904	50,00	14,52
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0436	150,00	6,53
		Total utilaje de constructii				64,74

Total	lei	90 384,99
CASM	24 %	741,30
Transportarea materialelor	7 %	6 106,21
Cheltuieli de regie	14,5 %	14 098,71
Total		111 331,21
Beneficiul	6 %	6 679,87
Total		118 011,08
TVA	20 %	23 602,21
Total deviz:		141 613,29

Intocmit

"Dualtact" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

I.P. ,Agentia Servicii Publice,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect ucrari de reparatii curente a edificiului Investitor I.P. „Agentia Servicii Publice,,
Centrului multifunctional nr.3 din str.M.
Sadoveanu,17, mun.Chisinau (amenajarea
tamburului de la intrarea principala)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCO56C	Demontari: de casete din placi de tip „Armstrong,, la tavane	m2			14,41
						14,41
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	57,66	7,49
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	57,66	6,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57,08
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,69
						12,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12,69
		2. Confectii metalice				
3	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat inclusiv piulite si saibe	buc			14,52
						11,53
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	2,99	2,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			261,40
4	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: copertina metalica la intrarea centrala din teava profilata	kg			45,00
						14,99
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	28,23	28,23
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	42,00	0,21
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,00	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	145,00	1,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,80	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,30	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 042,99
5	IzD03A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			594,89
						95,11
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	57,66	95,11
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	145,00	490,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	41,12	9,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26,77
6	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			938,44
						220,22
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	57,66	220,22
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	135,25	703,33
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	41,12	14,89

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			42,23
		3. Timplarie				
7	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (usi din aluminiu cu bariura termica, profil lat - 8 cm, calitativ, culoarea profilului gri, similar cu culoarea existnta , geam termopan , miner cromat cu lungimea de 2 m (4 buc)	m2			5 268,33 54,78
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	57,66	49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	5 100,00	5 100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,33	13,32
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	120,00	60,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	165,23	28,92
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	16,00	0,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 394,35
8	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu (profil lat -5 cm, calitativ culoarea profilgri, similarcu culoarea existenta, geam termopan)	m2			4 817,11 43,24
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,7000	57,66	40,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1,0500	4 500,00	4 725,00
	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	16,26	0,16
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	55,26	6,63
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	120,00	42,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	15,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52 554,71
9	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc			2 813,60 113,02
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	57,66	109,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	57,66	3,46
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	19,26	0,58
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 627,19
		4. Tavan				
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila modelul similar cu cel existent	m2			312,30 126,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,99	11,96
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	165,00	173,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	16,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 236,71
		5. Electricitatea				
11	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, Corp de iluminat LED 600*600 in set de creat resursa	100 buc			78 442,00 18 278,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	19 000,00	10 640,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	236,00	2 454,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,30	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	230,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	125,00	375,00
	100000	Corp de iluminat LED 600*600	buc	100,0000	430,00	43 000,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	16,25	1 950,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	8,90	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	17,00	2,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	10,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	10,00	16,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	15,00	1 111,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	16,00	28,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	13,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			784,42
12	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, Corp de iluminat LED 600*600 in set de creat resursa	100 buc			78 442,00 18 278,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	19 000,00	10 640,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	236,00	2 454,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,30	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	15,00	230,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	125,00	375,00
	100000	Corp de iluminat LED 600*600	buc	100,0000	430,00	43 000,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	3,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	16,25	1 950,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	8,90	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	17,00	2,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	10,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	10,00	16,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	15,00	1 111,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	16,00	28,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	13,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			784,42
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			417,97 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	125,00	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	125,00	2,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	25,00	7,75
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	5,60	68,32
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	8,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	13,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	10,00	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,78
14	pret de piata	Cablu VVG-LS 3*2,5	m			21,00
						0,00
	2000	Cablu VVG-LS 3*2,5	m	1,0000	21,00	21,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126,00
15	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm de creat resursa	100 m			3 054,17
						1 372,33
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,33
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,30	17,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,26	5,00
	3200	Teava gofrata d=25	m	100,0000	6,60	660,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	5,60	100,83
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	6,60	11,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,17
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	16,00	43,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			183,25

APROBAT:

Intocmit
"Dualtact" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
I.P. „Agentia Servicii Publice,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.